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به جای مربی باید مدیر از خارج بیاوریم
پیشکسوت فوتبال کشورمان 
معتقد است که فوتبال ایران 
برای اصلاح باید به جای مربی، 

مدیر از خارج از کشور بیاورد.
به گزارش ایرنا، بلاتکلیفی 
نیمکت تیم ملی فوتبال ادامه 
دارد و از اول هفته با مطرح 
شدن لیست مربیان داخلی و 
خارجی مورد نظر فدراسیون، بحث در این باره بالا گرفته است. در این باره با 

ابراهیم قاسمپور پیشکسوت فوتبال کشورمان گفت وگو کرده ایم.
این روزها بحث انتخاب سرمربی تیم ملی داغ است و یکی از مدیران 
فدراسیون مدعی شده است که با اعضای کمیته فنی درباره گزینه های 
مورد نظر صحبت شده است، آیا با شما به عنوان یکی از اعضای این 

کمیته صحبت شده است؟
این یک دروغ بزرگ و عوام فریبی است که گفته می شود با کمیته فنی 
مشورت شده است. اسامی اعضای کمیته فنی که نظر داده اند را رسانه ای کنند. 
این کلاه گذاشتن سر مردم است تا پشت سر بقیه پنهان شوند. بعد از آمدن آقای 
تاج هیج ارتباطی با ما برقرار نشده و نظرخواهی از من، علی اصغر مدیرروستا، 
حمید استیلی و میرشاد ماجدی به عنوان ۴ عضو کمیته فنی درباره گزینه های 
تیم ملی نشده است. البته شاید با با برخی آقایان که در خطشان و موافق 
سیاست های آنها هستند و بله قربان گو بوده اند ارتباط برقرار شده است. مطرح 
کردن چنین مسئله، یک نوع دهن کجی و بی احترامی به ما است، نمی گوییم 
چرا ارتباطی با ما گرفته نشده، بلکه آقای تاج و هر مدیری این اختیار را دارد که 
کمیته فنی را منحل کند اما فدراسیون تاکنون نه کمیته را منحل کرده است، 
نه همکاری و نه عدم همکاری با ما با صورت گرفته است و چیزی به اعلام نشده 

است.
اسم آقای محصص مطرح شده که گویا وی یکی از اعضای کمیته فنی 

بوده که مورد مشورت فدراسیون قرار گرفته است.
آقای محصص یک نفر از اعضای کمیته فنی است و من نمی خواهم در مورد 
وی صحبت کنم و اگر روزی برسد درباره او صحبت خواهم کرد. آقای محصص 
همیشه در کمیته فنی بوده است. آیا کمیته فنی فقط آقای محصص است؟ 
اعضای کمیته فنی ۷ نفر هستند که باید اکثریت آن را تائید کنند. هر چند 
سابقه نشان داده که به نظرات کمیته فنی هم اهمیتی داده نمی شود. پیش از 
جام جهانی، کمیته فنی رای به برکناری دراگان اسکوچیچ داد اما هیئت رئیسه 

وی را ابقا کرد.
به نکته قابل تاملی اشاره کردید، به خصوص در ماجرای آمدن 
کی روش شاهد یک رفتار متفاوت از اعضای هیئت رئیسه بودیم وآنها 
رایشان از ابقای اسکوچیچ برگشت و مقاومتی برابر برکناری این مربی 
نشان ندادند، فوتبال ایران از این تناقض ها و دوگانگی ها کم ضربه 

نخورده است.
کاملا همین طور است، با آمدن کارلوس کی روش هم هم کمیته فنی و هم 
هیئت رئیسه مخالف آمدن این مربی بودند اما آقای تاج که آمد هیئت رئیسه لام تا 
کام در این باره حرفی نزد و با وجود نظر مخالفت هیئت رئیسه، کی روش سرمربی 
تیم ملی شد. هیئت رئیسه نشان داد که از هر طرف باد بیاید به آن سمت می روند. 
این در حالی است که هیئت رئیسه می بایست نظر اکثریت کمیته فنی را اجرا 

کند، نه اینکه نظر دو نفر که هم خط و بله قربان گو هستند را لحاظ می کنید.
اما به نظر می رسد هیات  رئیسه هم نقش چندانی در تصمیمات ندارد.

البته که اهمیتی به هیئت رئیسه هم داده نمی شود و اگر قبولشان داشتند 
پیش از جام جهانی به نظرشان درباره مخالفت با کی روش اهمیت می دادند. 
معقتدم اعضای هیئت رئیسه برای اینکه جایگاهشان را از دست ندهند، هر چیزی 

را قبول می کنند.
در حالی نقش کمیته فنی در انتخاب سرمربی نادیده گرفته  می شود 
که نظرخواهی از استخوان خردکرده های فوتبال به انتخاب بهتر کمک 

زیادی می کند.
قطعا همین طور است، برای خودم نمی گویم اما فدراسیون باید از جمعی 
از پیشکسوتان که قبولشان دارد و مویشان را در این فوتبال سفید کرده اند، 
شناخت و دانش دارند، درباره انتخاب سرمربی تیم ملی نظرخواهی کند و کمیته 
فنی تشکیل دهد.نه اینکه خودتان که شناخت ندارید، کارشناس نیستید، بروید 

تصمیم بگیرید و مربی بیاورید.
در چند روز گذشته هم لیست ۷ نفره ای از مربیان داخلی منتشر 
شد که دیدن نام برخی مربیان که روزمه قابل قبولی ندارند، عجیب بود.
در فوتبال ایران چنین اتفاقی خیلی عجیب نیست و رخ می دهد، من نمی خواهم 
همه را زیر سوال ببرم و سوء تفاهم نشود، اما در بین این گزینه ها یکی دو نفر 
هستند که معلوم نیست چطور در لیگ دارند مربیگری می کنند چه برسد به 

اینکه حالا نامزد سرمربیگری تیم ملی شوند.
البته شایستگی، لیاقت و دانش در فوتبال ملاک نیست و رابطه و ارتباط 
مهم است. مربیان شایسته بیرون هستند اما برخی مربیان با وجود اینکه نتیجه 
نمی گیرند، از این تیم به آن تیم می روند. مربیگری تیم ملی هم همین طور 

شده است.
با تمام این تفاسیر این روزها بحث سرمربی داخلی و خارجی برای تیم 

ملی داغ است، شما کدام سمت می ایستید؟
به دلیل مشکل مالی و انتقال پول معتقدم که باید مربی ایرانی خوب انتخاب 
کنیم و چند مربی جوان هم برای کسب تجربه کنارش باشند. گزینه های خوبی 
داریم و باید به مربی ایرانی اعتماد کنیم. در جام جهانی بیش از نیمی از تیم ها 
مربی بومی داشتند و چند تیم هم نتیجه خوبی گرفتند. حالا ما خودمان را قبول 

نداریم این یک بحث جداست.
اما برخی معتقدند که در بین مربیان ایرانی گزینه قابل قبولی وجود 

ندارد. صحبت های پایانی تان را در این باره می شنویم.
مشکل فوتبال ایران مربیان نیستند، بلکه معضل ما مدیران هستند. باید به 
جای مربی از خارج مدیر بیاوریم و مربی هم خودش درست می شود. وقتی مدیر 
سالم و کارآمد و توانا بیاوریم اگر مشکلی در کار مربیان هم باشد اصلاح می شود. 
وقتی پایه درست شد، حیف و میل، زد و بند و دلال بازی از بین می رود و ایراد 

مربیان هم درست می شود.

جزئیات جدید از آخرین وضعیت وزیر ورزش
وزیر بهداشت در خصوص وضعیت 
جسمانی وزیر ورزش و جوانان، بعد از حادثه 

سقوط بالگرد توضیحاتی ارائه داد.
به گزارش برنا، بهرام عین اللهی در 
حاشیه برگزاری نخستین رویداد سلامت 
بنیان در خصوص وضعیت جسمانی وزیر 
ورزش بعد از حادثه سقوط بالگرد و انتقال 
به تهران، گفت: با اقدامات درمانی که انجام 
شد، خوشبختانه لوله برداشته شد و وزیر ورزش هم چند قدمی راه رفتند. وی 
افزود: خوشبختانه وضعیت حمید سجادی خیلی خوب است و همین جا از کادر 

پزشکی تشکر می کنیم.
 وزیر بهداشت با اشاره به اقدامات درمانی که در کرمان انجام شده بود، گفت: 
ضایعه سر وزیر ورزش خیلی جدی نبود و احتیاج به عمل جراحی نداشت. در 
کرمان دو چِس تیوپ در دو طرف ریه وی گذاشته شده بود و یک شکستگی 

جزئی هم در مهره دوم گردنی داشتند.

محرومیت یک وزنه بردار به دلیل دوپینگ
رشته  ورزشکار  جمعه پور،  ابوالفضل 
وزنه برداری به دلیل دوپینگ، ۴ سال از 
تمامی فعالیت های ورزشی محروم شد. به 
گزارش ایسنا، شورای صدور رای ستاد ملی 
مبارزه با دوپینگ )ایران نادو(، ابوالفضل 
جمعه پور، ورزشکار رشته وزنه برداری را به 
مدت ۴ سال از تمامی فعالیت های ورزشی 

محروم کرد.
نمونه اخذ شده از جمعه پور در تاریخ ۲۵ مهرماه سال جاری و در جریان 
برگزاری اردوی تیم ملی وزنه برداری انجام شد و طبق اعلام آزمایشگاه مرجع 
 S۱ بین المللی، ماده ممنوعه موجود در نمونه وی »نورآندروسترون« و از گروه

فهرست مواد و روش های ممنوعه  وادا است.

نگاه

اخبار کوتاه

لیست ۷ نفره مربیان داخلی مورد نظر فدراسیون فوتبال 
به نظر می رسد بیشتر یک راه فرار برای مهدی تاج برای بازتر 
شدن دستش جهت انتخاب مربی خارجی برای تیم ملی 
فوتبال است. به گزارش ایرنا، قرار گرفتن نام برخی از مربیان 
داخلی در لیست گزینه های تیم ملی در روزهای اخیر 
خبرساز شده و واکنش ها و انتقادهای زیادی را به همراه 
داشته است. امیر قلعه نویی، جواد نکونام، فرهاد مجیدی، 
حسین فرکی، حمید مطهری، مهدی تارتار و ساکت 
الهامی نام هایی هستند در تازه ترین لیست مربیان داخلی 
مورد نظر فدراسیون فوتبال برای نشستن روی نیمکت تیم 
ملی هستند. البته از لیست ۷ نفره، دیروز قلعه نویی، تارتار، 
الهامی و مطهری از قبول هدایت تیم ملی انصراف دادند تا 
تنها سه اسم در بین گزینه های داخلی تیم ملی باقی بماند. 
در حالی نکونام، فرکی و مجیدی تنها مربیان باقی مانده 
هستند که تهیه کنندگان این لیست باید توضیح بدهند که 
فاکتورهایی که به چنین انتخاب هایی رسیده اند، چه بوده 
است؛ به خصوص که جای نام برخی از مربیانی که عملکرد 

بسیار قابل قبول تری داشته اند، در این لیست خالی است.
با این حال به نظر می رسد مطرح شدن لیست ۷ نفره 
از سوی فدراسیون فوتبال بیشتر یک نوع باز کردن راه 

برای انتخاب مربی خارجی است. به خصوص که مربی ای 
مانند قلعه نویی که بیشترین شانس را در بین گزینه های 
داخلی به عنوان سرمربی تیم ملی داشت، دیروز انصراف داد 

تا دست فدراسیون در انتخاب مربی داخلی خالی تر شود. 
پس از انصراف ۴ گزینه، سه مربی باقی مانده هم چندان 
عملکرد قابل قبولی نداشته اند و سپردن هدایت تیم ملی به 

آنها، چندان موجه نیست و قطعا انتخاب نکونام یا مجیدی 
یا فرکی، با توجه به نقاط تاریکی که در کارنامه این مربیان 
وجود دارد، با واکنش های منفی در بین افکار عمومی روبرو 
خواهد شد و قطعا یک عقب گرد برای فوتبال ملی خواهد 
بود. با توجه به چنین شرایطی به نظر می رسد بار دیگر 
فدراسیون فوتبال به سمت مربیان خارجی چرخیده و 
انتشار چنین لیستی از مربیان داخلی که با انصراف یکی از 
اصلی ترین گزینه ها همراه شد، بیشتر جاده صاف کن انتخاب 

مربی خارجی است.
بر اساس خبرهای رسیده ژوزه مواریس، پاکو خمس و 
فلیکس سانچز مهم ترین گزینه های خارجی هستند که در 
لیست فدراسیون قرار دارند. تجربه مربیگری در ایران با توجه 
به فرصت کم باقی مانده تا جام ملت ها یکی از مهم ترین 
فاکتورهای مهدی تاج برای انتخاب گزینه خارجی است و 
این فاکتور سبب شده تا شانس مواریس و خمس بالا برود. 
حال قرار است روز سه شنبه ۹ اسفند اعضای هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال دور هم جمع شوند، جلسه ای که بررسی 
گزینه های داخلی و خارجی اصلی ترین دستور جلسه آن 
است و خروجی این جلسه می تواند وضعیت نیمکت تیم 

ملی فوتبال را مشخص کند.

تیم ملی ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ عملکرد 
خوبی نداشت و برای صعود چشم به سایر تیم ها داشت تا 

سرنوشتش را تعیین کنند.
به گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال ایران به جام جهانی 
۲۰۲۳ صعود کرد اما خبر این صعود چندان چنگی به 
دل نزد چون جور ایران را استرالیا کشید و اگر در آخرین 
بازی گروه F مقابل قزاقستان به پیروزی نمی رسید، ایران 

صعود نمی کرد.
اگر روند صعود ایران به جام جهانی ۲۰۲۳ را بررسی 
کنیم به چند دلیل می رسیم که در صورت نبود آنها حضور 
در جام جهانی اتفاق نمی افتاد. برد بی دردسر خانگی مقابل 
استرالیا یکی از دلایل مهم صعود بود. استرالیا حاضر نشد 
به ایران سفر کند تا برابر تیم ملی مسابقه بدهد به همین 
دلیل بازنده اعلام شد و ما را به رتبه چهارم و یک امتیاز 

بالاتر از قزاقستان رساند.
در پنجره ششم که ایران برابر تیم های ژاپن و چین 
بازی داشت، انتظار بر این بود که تیم ملی حداقل یک برد 
کسب کند تا سرنوشت صعود در دستان خودش باشد اما 
در هر دو دیدار خود شکست خورد و اگر استرالیا قزاقستان 
را نمی برد ایران حذف می شد. به عبارتی شانس یار بود و 

بین بازنده های این پنجره، تیم ملی ایران صعود کرد.
عملکرد ضعیف ایران در این دوره از مسابقات نگرانی 
از آینده این تیم و همچنین عملکردش در جام جهانی را 
بیشتر می کند. تیم ایران هنوز از بازیکنانی چون مهدی 
کامرانی و آرن داودی استفاده می کند که مدت های زیادی 
است دوره اوج خود را پشت سر گذاشته اند اما سرمربیان 

تیم ملی باز هم دست به دامن آنها می شوند.
همچنین در حال حاضر ستون اصلی تیم ملی حامد 
حدادی است تا با وجود سن و سال بالا اگر با مصدومیت 
دست به گریبان نشود، دست تیم ملی را بگیرد که از 
شانس بد ایران حدادی در چین مصدوم شد و عمل 
جراحی انجام داده است. در واقع با نبود حدادی بخش 
زیادی از قدرت ایران هم از دست می رود و در این شرایط 
مشخص نیست چگونه باید جای خالی اسمان خراش ایران 
پر شود.  این سوال مطرح است که برنامه ای برای استفاده 
از جوانان وجود ندارد آیا اساسا پشتوانه بسکتبال ایران 
خالی است که همچنان به بازیکنان قدیمی تکیه می شود؟
با این وضعیت بسیار سخت به نظر می رسد که تیم ملی 
بسکتبال ایران بتواند عملکرد آبرومندی در جام جهانی 
داشته باشد چا که شرایط تیم ملی به گونه ای است که 

احتمالا دیگر حریف تیم های دوم چین، ژاپن و استرالیا 
هم نمی شود چه برسد به تیم های مطرح جهان! سوال 
اینجاست که برنامه فدراسیون برای حضور در جام جهانی 

چیست، با سعید ارمغانی به عنوان سرمربی ادامه می دهد 
یا نه و اینکه فدراسیون چه برنامه ای برای خارج کردن تیم 

ملی از این شرایط دارد.

فدراسیون فوتبال بعد از بررسی شرایط شرکت های 
مختلف با یک شرکت بلژیکی برای اجرای سیستم کمک 
داور ویدئویی به توافق رسیده است. به گزارش ایسنا، در 
هفته اخیر فدراسیون فوتبال شرایط شرکت های مورد تایید 
فیفا برای اجرای VAR را بررسی کرد و حالا با یک شرکت 
بلژیکی به توافق رسیده تا از طریق این شرکت سیستم 
کمک داور ویدئویی در ایران اجرا شود. در حال حاضر ۵ 
شرکت تایید اجرای VAR را از سوی فیفا دارند که یکی 
از آنها آمریکایی است و امکان همکاری با آن شرکت وجود 
ندارد. یکی دیگر از شرکت ها هم متعلق به رژیم صهیونیستی 
است و به همین خاطر از گزینه های فدراسیون فوتبال حذف 
شده است. شرکت دیگر روسیه ای محسوب می شود ولی در 
آمریکا به ثبت رسیده و به همین خاطر امکان همکاری با 
آن شرکت هم وجود ندارد. حالا فدراسیون فوتبال بین دو 
گزینه باقی مانده با EVS که یک شرکت بلژیکی است 
به توافق رسیده تا تفاهم نامه طرفین به امضا برسد. این 
شرکت در زمینه تجهیزات تلویزیونی فعالیت دارد و در 
ایران با صداوسیما، گمرک و برخی نهادهای دیگر همکاری 
داشته است. بر اساس اطلاعاتی که ایسنا از طریق یک 
مقام مطلع در فدارسیون فوتبال به دست آورده، فدراسیون 

فوتبال ۱۷ نفر از مسئولان داوری ایران را ۹ روز دیگر به 
قطر اعزام می کند تا زیر نظر مدرسان فیفا، دوره های مرتبط 
با VAR را پشت سر بگذارند. البته این دوره ارتباطی با 
موضوع آموزش داوران ندارد چراکه این دوره آموزشی بعدا 
برگزار خواهد شد. بر اساس استعلام فدراسیون فوتبال از 
فیفا، هیچ الزامی برای اینکه تمام بازی های لیگ به صورت 
همزمان با کمک سیستم VAR انجام شود وجود ندارد. به 
عبارت دیگر فدراسیون می تواند تنها بازی هایی را که در 
ورزشگاه های مجهز به VAR انجام می شود با کمک این 
سیستم برگزار کند و بازی های دیگر بدون این سیستم پیش 
برود و بعدها کم کم VAR در ورزشگاه ها اجرایی شود. به 
این ترتیب می توان امیدوار بود که در فصل آینده تعدادی 
از بازی ها با VAR برگزار شوند. بر اساس اطلاعاتی که این 
منبع در فدراسیون فوتبال در اختیار ایسنا قرار داده است، 
بعد از امضای تفاهم نامه میان فدراسیون فوتبال و شرکت 
EVS، باشگاه ها یا مالکان ورزشگاه ها در ایران باید خود با 
این شرکت قرارداد امضا کنند تا تجهیزات لازم در ورزشگاه 
نصب شود. تعداد دوربین های نصب شده در ورزشگاه یک 
حداقل دارد اما می توان در برخی از ورزشگاها از تعداد 

دوربین بیشتری نسبت به حداقل ذکر شده، استفاده کرد.

نگاهی به لیست عجیب گزینه های داخلی تیم ملی

زنگ خطر بسکتبال ایران قبل از جام جهانی؛ برنده بازنده ها!

VAR  توافق فدراسیون فوتبال با شرکت بلژیکی برای اجرای

مربی تیم ملی رویینگ ایران اعلام کرد که دختران 
به دنبال پیدا کردن اسپانسر هستند تا بتوانند در لیگ 

شرکت کنند.
هما خاتمی در گفت وگو با ایسنا درباره اینکه دختران 
رویینگ به دنبال پیدا کردن اسپانسر برای حضور در لیگ 
برتر قایقرانی هستند، بیان کرد: لیگ هفته آینده است اما 
حتی دختران ملی پوش ما هم تیم ندارند و تا همین الان 
که با شما صحبت می کنم هیچ تیمی قبول نکرده است 
که دختران را حمایت کند. من می دانم شرایط  اقتصادی 
خوب نیست اما حداقل حمایت را می توانند انجام می دهند. 
در حال حاضر ورزشکار و مربی در به در دنبال پیدا کردن 
اسپانسر هستند تا تیم تشکیل دهند.  اوضاع واقعا بد است. 
خود من تا نیمه شب دائم در حال صحبت بودم تا اسپانسر 

پیدا کنم.
خاتمی با اشاره به گلایه دختران رویینگ سوار زنجان 

از نبود امکانات در استانشان گفت: نفرات دوم و سوم تیم 
ملی برای زنجان هستند اما امکاناتی در زنجان نداریم. تیم 
جوانان ما دو هفته زودتر از قهرمانی کشور به تهران آمد تا 

بتواند در دریاچه آزادی تمرین کند. 
هزینه یک هفته با فدراسیون بود و هزینه هفته دوم 
با خودشان. با این حال در همین شرایط نتایج خوبی در 

قهرمانی کشور گرفتند.
او ادامه داد: مهسا جاور مدال طلا و زینب نوروزی برنز 
قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ را گرفتند و من هم مربی تیم ملی 
بانوان بودم اما شاید باورتان نشود، سه میلیون تومان به 
جاور و دو میلیون تومان به نوروزی پرداخت کردند. در 
واقع مسئولان مبلغ ناچیزی دادند و عکس گرفتند و 
رفتند و دیگر هیچ خبری از آنها نشد. در استان های دیگر 
می بینیم که همه ارگان ها حمایت می کنند و اسپانسر 

دارند اما ورزشکاران در زنجان واقعا حمایت نمی شوند.

دختران قایقران دربه در دنبال پول!

چهار مسابقه از هفته بیست ویکم لیگ 
برتر امروز  برگزار می شود و در حساس ترین 
مسابقات استقلال میهمان نساجی است و 

آلومینیوم به مصاف سپاهان می رود.
به گزارش فارس، چهار مسابقه دیگر از هفته 

بیست و یکم لیگ برتر برگزار می شود.
نگاهی به این بازی ها می اندازیم؛

هوادار تهران - مس رفسنجان
 سه گانه همسایه ها!

دو تیم همسایه در جدول لیگ برای سومین 
مرتبه در این فصل باهم دیدار می کنند، مس 
۲8 امتیازی در رده هشتم است و هوادار با ۲۵ 
امتیاز روی پله نهم لیگ ایستاده است. ساکت 
الهامی نیز ظاهرا یکی از ۷ گزینه فدراسیون 

فوتبال برای هدایت تیم ملی بوده که او نیز 
مانند قلعه نویی و تارتار انصراف داد. اکنون 
هوادار برای حفظ پله نهم لیگ تلاش می کند 
و مس رفسنجان رکودار تساوی های لیگ برای 

رسیدن به رتبه ششم. 
نساجی مازندران - استقلال

تکرار سوپرجام
نساجی در لیگ برتر 6 هفته رنگ برد را 
ندید تا حمید مطهری از سرمربیگری این تیم 
استعفا بدهد اما با مخالفت مدیران باشگاه به 
تیم بازگشت و توانست تیم آلومینیوم اراک 
را در ضربات پنالتی در جام حذفی کنار بزند. 
اکنون این تیم در ورزشگاه شهرش  و با حضور 
تماشاگران دو آتشه،  میزبان استقلال یکی از 

مدعیان قهرمانی است. آبی پوشان تهرانی با ۴ 
برد متوالی در لیگ همچنان در تعقیب سپاهان 
و پرسپولیس است و ساپینتو اصلا دوست 
ندارد نوار بردهای  تیمش قطع شود. نساجی 
می داند اگر در این دیدار خانگی پیروز نشود 
ممکن یکی دو پله دیگر در جدول لیگ سقوط 
کند و حتی از رده دهمی پایین تر بیاید بنابراین 
مطهری و تیمش هرآنچه در توان دارند به کار 
می گیرند که در این بازی دست خالی از میدان 

خارج نشوند. 
این مسابقه یک حاشیه ویژه هم خواهد 
داشت و اینکه سیف الله پور مدیرعامل باشگاه 
نساجی سازمان لیگ را تهدید کرده که اجازه 
ورود تبلیغات محیطی را به ورزشگاه نخواهد 
داد و در واقع حواشی این بازی قبل از شروع 

مسابقه کلید خواهد خورد!
آلومینیوم اراک - سپاهان اصفهان 

قطع نوار بردهای زردپوشان؟
این بازی برای تمام مدعیان قهرمانی و 
تیم های بالانشین جدول اهمیت فراوانی دارد، 
دو تیم حذف شده در جام حذفی در حالی 

مقابل یکدیگر قرار می گیرند که در لیگ نتایج 
مطلوبی گرفته اند. آلومینیوم در دور برگشت 
مسابقات هنوز باختی نداشته و با ۹ گل خورده 
به همراه پرسپولیس و مس رفسنجان بهترین 
خط دفاع لیگ را در اختیار دارد و اکنون با ۲۹ 
امتیاز در رده ششم جدول لیگ ایستاده است.

سپاهان ۴۲ امتیازی صدرنشین لیگ و یکی 
از مدعیان قهرمانی  است که ۷ برد متوالی دارد 
و آخرین شکست این تیم در هفته چهاردهم 
مقابل پیکان تهران رقم خورده است.زردپوشان 
اصفهانی با ۳۱ گل زده زهردارترین خط حمله 

لیگ را هم در اختیار دارد.
سپاهان تا قبل از بازی با پرسپولیس در جام 
حذفی تبدیل به تیمی شکست ناپذیر شده بود 
اما بعد از آن باخت سنگین و از دست دادن یک 
جام مورایس وظیفه سنگینی برای بازسازی 

روحیه بازیکنان تیمش دارد.
آلومینیوم اراک  در ضربات پنالتی  در جام 
حذفی شکست خورد و رحمتی سرمربی تیم 
گفت نمی توانم از بازیکنانم ایرادی بگیرم و آنها 

را تحسین هم کرد.

صنعت نفت آبادان - تراکتور تبریز 
نبرد مربیان اسپانیایی و برزیلی 

در آبادان شاهد  تقابل مربیانی از اسپانیا 
و برزیل در لیگ برتر کشورمان خواهیم بود. 
هرچند قدرت دو تیم و بازیکنانی که در اختیار 

دارند باهم قابل مقایسه نیستند.
نفت آبادان بعد از اینکه شرایط بحرانی پیدا 
کرد به سراغ تابارس سرمربی برزیلی رفت و در 
واقع او سومین مربی فصل طلایی پوشان آبادان 
است و خمز اسپانیایی هم در اواسط فصل به 
جای بردیف روس به تراکتور آمد اما هواداران از 
عملکرد او و شیوه مالکانه بازی تراکتور رضایت 

کامل دارند.
سه شنبه ۹ اسفند

هوادار تهران - مس رفسنجان- ساعت ۱۵- 
ورزشگاه پاس قوامین تهران

نساجی مازندران - استقلال - ساعت ۱6- 
ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر

آلومینیوم اراک - فولاد مبارکه سپاهان 
ورزشگاه   -۱6:۳۰ ساعت   -  اصفهان 

امام خمینی )ره( اراک

هفته بیست ویکم لیگ برتر

 نساجی - استقلال؛ سوپرجام تکراری


